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Selskabet EFT-Instituttet ApS 
Borgergade 28 2 
1300  København K 

  
   CVR-nr.: 33 74 66 60 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Eva Karin Maria Bergman 

 Peter Vibe 

 Hanne Bloch Gregersen 

  
Direktion Hanne Bloch Gregersen 

  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 

 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af psykoterapeutisk 
efteruddannelse. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2024 for EFT-Instituttet ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København K, den 11/4 2025 

 
Direktion 
 
 
 
 
Hanne Bloch Gregersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Eva Karin Maria Bergman 
  
  
  

Peter Vibe 
  
  
  

Hanne Bloch Gregersen 
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Til kapitalejerne i EFT-Instituttet ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for EFT-Instituttet ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
8G

H
T-

ZM
7L

T-
RY

E7
H

-2
RM

7I
-K

XQ
Q

8-
J3

02
M



    

  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

   

    
  
 

   

EFT-Instituttet ApS 7 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Birkerød, den 11/4 2025 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 

 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for EFT-Instituttet ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber i forbindelse med aktivering af udviklingsomkostninger.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af undervisningsmoduler reguleret for ikke afholdt kursusforløb. 
 

 
Omkostninger til hjælpematerialer og undervisere 
Omkostninger til hjælpematerialer, undervisere samt andre direkte omkostninger der varierer med 
omsætningen. 

 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager, der direkte og indirekte 
kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 

 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 96 måneder, hvor de aktiverede projekter 
forventes at være nedskrevet til 50% efter 4 år hvor der på ny skal investeres for at opdatere projekterne, 
opdateringerne forventes at være af et væsentligt mindre omfang end den totale udvikling som er 
aktiveret i tidligere regnskabsår og 2016, hvorfor selskabets ledelse anser der for forsvarligt med en total 
afskrivningsperiode på 8 år.  
 
Nyopstartet udviklingsprojekt i 2023 er aktiveret under posten ikke færdigudviklede projekter. Der 
afskrives først ved færdiggørelsen når de udviklede kurser kan udbydes på markedet. Det nyopstartede 
udviklingsprojekt forventes færdigt i løbet af ca. 1 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
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på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
  

 

Brugstid  

   
   
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år  

Indretning af lejede lokaler 5 år   
    
Aktiver med en kostpris på under DKK 31.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 

Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Egenkapital 
Reserve for udviklingsomkostninger 
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke 
benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede 
udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel til 
egenkapitalens frie reserver.  

 
Reserven består af aktiverede udviklingsomkostninger efter 1. januar 2016 fratrukket eventualskat på 
22%. Reserven reduceres i takt med at de aktiverede udviklingsomkostninger afskrives over 
resultatopgørelsen, reguleret for eventualskatten. I reserven er indregnet igangværende ikke færdiggjorte 
udviklingsomkostninger fratrukket eventualskat på 22%. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes fakturerede kursusindtægter vedrørende de efterfølgende 
år. 

 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kassebeholdning. 
   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
8G

H
T-

ZM
7L

T-
RY

E7
H

-2
RM

7I
-K

XQ
Q

8-
J3

02
M



    

  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 

    
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  2.205.753 2.579 
   

 1 Personaleomkostninger .............................................................  -1.127.910 -1.042 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -175.130 -173 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  902.713 1.364 
   

   Andre finansielle indtægter ........................................................  66.143 26 

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -6.162 -5 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  962.694 1.385 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -249.092 -329 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  713.602 1.056      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  1.090.000 858 

   Overført resultat ........................................................................  -376.398 198 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  713.602 1.056      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
8G

H
T-

ZM
7L

T-
RY

E7
H

-2
RM

7I
-K

XQ
Q

8-
J3

02
M



    

  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  AKTIVER 

    
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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 2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter ........  155.140 303 

 2 Udviklingsprojekter under udførelse ..........................................  301.264 181 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ....................................................  456.404 484 
     

   Indretning af lejede lokaler ........................................................  100.960 129 
     

   Materielle anlægsaktiver .........................................................  100.960 129 
     

   Deposita ....................................................................................  196.306 196 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  196.306 196 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  753.670 809 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  3.573.814 3.229 

   Andre tilgodehavender ..............................................................  465.761 78 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  4.039.575 3.307 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  3.732.495 3.835 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  7.772.070 7.142 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  8.525.740 7.951      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

  PASSIVER 

    
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital ...................................................................  380.000 380 

   Reserve for udviklingsomkostninger .........................................  355.994 376 

   Overført resultat ........................................................................  1.224 0 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  1.090.000 858 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  1.827.218 1.614 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat .....................................................  100.509 108 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................  100.509 108 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  218.600 235 

   Selskabsskat .............................................................................  177.674 269 

   Anden gæld ...............................................................................  136.743 129 

   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  6.064.996 5.596 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  6.598.013 6.229 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  6.598.013 6.229 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  8.525.740 7.951      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
  
  
 2024 
 

   

EFT-Instituttet ApS 14 

 

 Virksomhedskapital primo .....................................................................................  380.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo.................................................................................  380.000 
   

 Reserve for udviklingsomkostninger primo ...........................................................  376.751 
 Årets tilgang...........................................................................................................  107.881 
 Årets afgang ..........................................................................................................  -128.638 
   

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo ....................................................  355.994 
   

 Overført resultat, primo .........................................................................................  183.656 
 Beholdning egne kapitalandele, primo ..................................................................  -182.515 
 Salgspris egne kapitalandele i året .......................................................................  250.000 
 Udbytte egne aktier (modtaget i regnskabsåret) ...................................................  99.871 
 Årets resultat .........................................................................................................  -376.398 
 Overført fra/til reserve for udvikling .......................................................................  26.610 
   

 Overført resultat ultimo ......................................................................................  1.224 
   

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ...........................................................  858.000 
 Foreslået udbytte ...................................................................................................  1.090.000 
 Udbetalt udbytte ....................................................................................................  -858.000 
   

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ....................................................  1.090.000 
   

   EGENKAPITAL .....................................................................................................  1.827.218 
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  NOTER 

   

    
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

   

EFT-Instituttet ApS 15 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .......................................................  5 5 
   

 Lønninger ..................................................................................  1.012.449 931 
 Pensioner ..................................................................................  101.536 98 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  13.925 13 
     

 1.127.910 1.042 
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  NOTER 

   

    
 Færdiggjorte  
 udviklingsprojekt-  
 er, herunder  
 patenter og  
 lignende  
 rettigheder, der  
 stammer fra Udviklingsprojek- 
 udviklingsprojekt- ter under 
 er udførelse 
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 2 Immaterielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo .....................................................................  3.413.276 180.801 
 Tilgang i årets løb .................................................................  0 120.463 
 Afgang i årets løb .................................................................  0 0 
     

 Kostpris 31. december 2024  3.413.276 301.264 
     

   

 Af-/nedskrivninger, primo .....................................................  -3.110.362 0 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ............................  0 0 
 Årets af-/nedskrivninger .......................................................  -147.774 0 
     

 Af-/nedskrivninger 31. december 2024  -3.258.136 0 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024.................  155.140 301.264      

   

Virksomheden har valgt at aktivere udviklingsomkostninger som et aktiv. Aktivet 
er ved førstegangsindregningen målt til kostpris. Et tilsvarende beløb reduceret 
med eventualskatten på 22% er bundet under egenkapitalen. De særlige 
forudsætninger som ligger til grund for indregning og måling, er at virksomheden 
har udviklet og fået godkendt særlige koncepter for gennemførelse af 
uddannelsesforløb som udmunder i kvalificerende eksamener. Virksomheden 
driver undervisningsinstitution i forvejen og har elever til uddannelserne.  
Uddannelseskoncepterne afskrives over 8 år, efter 4 år skal koncepterne 
godkendes på ny for at fungere i en ny 4 års periode. Ved fornyelsen forventes 
anvendt langt færre resurser som ved udviklingen hvorfor selskabets ledelse 
finder afskrivningsperioden forsvarlig. Selskabets ledelse forventer at 
undervisningskoncepterne vil generere likviditet i hele levetiden.  
Selskabets ledelse har igangsat nyt udviklingsprojeket som forventes færdiggjort i 
løbet af ca 1 år. Projektomkostningerne er aktiveret under 
"udviklingsomkostninger under udførelse", det forventes at levetid og 
afskrivninger vil blive som bestående udviklingsomkostninger. 

 
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Leje- og leasingforpligtelser 
 

Selskabet har en huslejeforpligtelse som udgør T.DKK 275. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Hanne Bloch Gregersen
Direktør
Serienummer: 6b38e426-fbd9-4858-a94e-b7793555673e
IP: 193.104.xxx.xxx
2025-04-11 14:00:19 UTC

Hanne Bloch Gregersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6b38e426-fbd9-4858-a94e-b7793555673e
IP: 193.104.xxx.xxx
2025-04-11 14:00:19 UTC

Peter Vibe
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 39745fa5-2caa-4e23-8290-c95f8f02147a
IP: 193.104.xxx.xxx
2025-04-11 14:47:55 UTC

Eva Karin Maria Bergman
Bestyrelsesformand
Serienummer: 4326a8d2-6dcd-420d-9926-89e2db45375d
IP: 31.209.xxx.xxx
2025-04-13 14:18:06 UTC

Niels Peter Fisker-Andersen
REVISIONSFIRMAET MENTOR, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 28136196
Registreret revisor
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2025-04-13 19:28:37 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         3MF+wcoNlE5RTunMlZU99zu3GE1u1/2Q3nWOqqajwio=   OOccFE++tL5yiH4tRIXUmAv+yexdt3kradP6IPhIGmg=      AQAB           2025-04-11T14:47:45.665Z     A4L+nuxXdaA7v2ew3jMHU1sLZlS8rxkReu/QUDwUZnY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1248007025291232002288717527797969224145752144510        


 
             
                 
             
             RG2024
             1C8GW-KEYVI-JHTUZ-GXFVC-AA5BA-JDA14
             SHA-256
             6fab1888015947e6e4fc9b039d572d2f9ce6e99d2d33d8327ca43996dd4190e0
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev 2025
             QIM3O-10D1Y-KZBCT-YD6AJ-8C7F8-DLCYG
             SHA-256
             c8ddd867451b2e23f19ffb63b721a7ff5814de75d33bd95243383d97def3d423
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             ESRG2024
             Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M
             SHA-256
             e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         oHpXQROfu874z/jKB52bvYn3vfe7CyTKx3b+CooOXeU=   ZYP85+Z0O8JzSLpGneVJbmEJBLqh1iGvLmWP9ICvMBM=      AQAB           2025-04-13T14:18:02.776Z     UF7ontebEBFUz66NzJzabdUbCr7EQ1U2VJjl3moQw/8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1376736386970259462312850281181518850973274459153        


 
             
                 
             
             RG2024
             1C8GW-KEYVI-JHTUZ-GXFVC-AA5BA-JDA14
             SHA-256
             6fab1888015947e6e4fc9b039d572d2f9ce6e99d2d33d8327ca43996dd4190e0
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev 2025
             QIM3O-10D1Y-KZBCT-YD6AJ-8C7F8-DLCYG
             SHA-256
             c8ddd867451b2e23f19ffb63b721a7ff5814de75d33bd95243383d97def3d423
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             ESRG2024
             Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M
             SHA-256
             e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         YAviLJ7jPxRy/gcNOWm7nIn3dC8U2ufsAF+y0AznMog=   kgTk20BwFQbSGMn/0nDJ7S5YueKnLSRggilwdzwiUXY=      AQAB           2025-04-13T19:27:39.649Z     OjtjTiXLpmHHPuEZ6zC2Jw4OtPPOOFXOTchZSKp/grI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 923174435532905264875993754196311896081608994706        


 
             
                 
             
             RG2024
             1C8GW-KEYVI-JHTUZ-GXFVC-AA5BA-JDA14
             SHA-256
             6fab1888015947e6e4fc9b039d572d2f9ce6e99d2d33d8327ca43996dd4190e0
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             Aftalebrev 2025
             QIM3O-10D1Y-KZBCT-YD6AJ-8C7F8-DLCYG
             SHA-256
             c8ddd867451b2e23f19ffb63b721a7ff5814de75d33bd95243383d97def3d423
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             ESRG2024
             Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M
             SHA-256
             e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         rd6jhVTtEYM/c2UR+aoSLwCxG2Xb7O132QOLATtvbMc=   F7EeZGcegbOtKAvU91tUG3sMKj0Byz4Wj7qpVDYbpCQ=      AQAB           2025-04-14T04:17:52.455Z     NXToy4xSVJVVtM93vidqZcHUFvBTyqvZ50IdvfLfY9g=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 444058688497543165478799829064224819635333502164        


 
             
                 
             
             ESRG2024
             Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M
             SHA-256
             e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
             
             Fortsættende generalforsamling 2024
             F7950-P214N-SD7BG-T3CFU-PV9UB-5UO51
             SHA-256
             c29a1e4942dc517eb14cced115138e66d960b44f659ac25c7f4b77e06ff37504
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-04-11T14:00:19Z","ip":"193.104.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd19ff2abce7cd8.xml","signerSerial":"6b38e426-fbd9-4858-a94e-b7793555673e","type":"penneo","signerName":"Hanne Bloch Gregersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb66d986a1c68b0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6fab1888015947e6e4fc9b039d572d2f9ce6e99d2d33d8327ca43996dd4190e0","key":"1C8GW-KEYVI-JHTUZ-GXFVC-AA5BA-JDA14","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c8ddd867451b2e23f19ffb63b721a7ff5814de75d33bd95243383d97def3d423","key":"QIM3O-10D1Y-KZBCT-YD6AJ-8C7F8-DLCYG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e","key":"Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"81f62d730041cd3e02e8a6cd50a15e92af16814448257cbe2f36d3875d544bb5","key":"1NBYF-RLQJC-JG8N3-KQ9UN-HYSLN-HLCKD","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-11T14:00:19Z","ip":"193.104.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb445d04852cc8.xml","signerSerial":"6b38e426-fbd9-4858-a94e-b7793555673e","type":"penneo","signerName":"Hanne Bloch Gregersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd27d58365529ba.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6fab1888015947e6e4fc9b039d572d2f9ce6e99d2d33d8327ca43996dd4190e0","key":"1C8GW-KEYVI-JHTUZ-GXFVC-AA5BA-JDA14","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c8ddd867451b2e23f19ffb63b721a7ff5814de75d33bd95243383d97def3d423","key":"QIM3O-10D1Y-KZBCT-YD6AJ-8C7F8-DLCYG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e","key":"Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"81f62d730041cd3e02e8a6cd50a15e92af16814448257cbe2f36d3875d544bb5","key":"1NBYF-RLQJC-JG8N3-KQ9UN-HYSLN-HLCKD","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-11T14:47:55Z","ip":"193.104.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3db7ca3fb8cf2.xml","signerSerial":"39745fa5-2caa-4e23-8290-c95f8f02147a","type":"penneo","signerName":"Peter Vibe","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe60877ed440307.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6fab1888015947e6e4fc9b039d572d2f9ce6e99d2d33d8327ca43996dd4190e0","key":"1C8GW-KEYVI-JHTUZ-GXFVC-AA5BA-JDA14","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c8ddd867451b2e23f19ffb63b721a7ff5814de75d33bd95243383d97def3d423","key":"QIM3O-10D1Y-KZBCT-YD6AJ-8C7F8-DLCYG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e","key":"Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-13T14:18:06Z","ip":"31.209.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee0d54ccb69177.xml","signerSerial":"4326a8d2-6dcd-420d-9926-89e2db45375d","type":"penneo","signerName":"Eva Karin Maria Bergman","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd9060612c9ceb2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6fab1888015947e6e4fc9b039d572d2f9ce6e99d2d33d8327ca43996dd4190e0","key":"1C8GW-KEYVI-JHTUZ-GXFVC-AA5BA-JDA14","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c8ddd867451b2e23f19ffb63b721a7ff5814de75d33bd95243383d97def3d423","key":"QIM3O-10D1Y-KZBCT-YD6AJ-8C7F8-DLCYG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e","key":"Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-13T19:28:37Z","ip":"81.27.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc40ea41bb7c468.xml","signerSerial":"76429a4c-6f04-4e89-a321-84b09b07e7ad","type":"penneo","signerName":"Niels Peter Fisker-Andersen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"28136196","name":"REVISIONSFIRMAET MENTOR, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"Registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feffe265e4aebc6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6fab1888015947e6e4fc9b039d572d2f9ce6e99d2d33d8327ca43996dd4190e0","key":"1C8GW-KEYVI-JHTUZ-GXFVC-AA5BA-JDA14","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c8ddd867451b2e23f19ffb63b721a7ff5814de75d33bd95243383d97def3d423","key":"QIM3O-10D1Y-KZBCT-YD6AJ-8C7F8-DLCYG","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e","key":"Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-04-14T04:18:09Z","ip":"31.209.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8752f220dd501.xml","signerSerial":"4326a8d2-6dcd-420d-9926-89e2db45375d","type":"penneo","signerName":"Eva Karin Maria Bergman","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd6724155184064.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e9554ea5e04fa1d04ec9a08846c2726a2bdd5ec26934903eac3f284e767bd35e","key":"Q8GHT-ZM7LT-RYE7H-2RM7I-KXQQ8-J302M","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c29a1e4942dc517eb14cced115138e66d960b44f659ac25c7f4b77e06ff37504","key":"F7950-P214N-SD7BG-T3CFU-PV9UB-5UO51","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ============================= ================= =================================================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                                                           
 ========================= ============================= ================= =================================================================================================================================== 
  2025-04-11 13:33:27 UTC   Niels Fisker-Andersen         81.27.xxx.xxx     The document was created                                                                                                           
  2025-04-11 13:33:27 UTC   Niels Fisker-Andersen         81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Eva Karin Maria Bergman"                                                                         
  2025-04-11 13:33:27 UTC   Niels Fisker-Andersen         81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Hanne Bloch Gregersen"                                                                           
  2025-04-11 13:33:27 UTC   Niels Fisker-Andersen         81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Niels Peter Fisker-Andersen"                                                                     
  2025-04-11 13:33:27 UTC   Niels Fisker-Andersen         81.27.xxx.xxx     A signing link was activated for "Peter Vibe"                                                                                      
  2025-04-11 13:33:28 UTC   Niels Fisker-Andersen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eva Karin Maria Bergman" at "maria@eft-instituttet.dk"                                        
  2025-04-11 13:33:29 UTC   Niels Fisker-Andersen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hanne Bloch Gregersen" at "hanne@eft-instituttet.dk"                                          
  2025-04-11 13:33:29 UTC   Niels Fisker-Andersen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Vibe" at "peter@eft-instituttet.dk"                                                     
  2025-04-11 13:50:41 UTC   Hanne Bloch Gregersen         193.104.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-11 13:56:05 UTC   Penneo system                 193.104.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-11 13:59:50 UTC   Hanne Bloch Gregersen         193.104.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-11 13:59:52 UTC   Penneo system                 193.104.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-11 14:00:19 UTC   Hanne Bloch Gregersen         193.104.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør, Bestyrelsesmedlem, Direktør  
  2025-04-11 14:46:41 UTC   Peter Vibe                    193.104.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-11 14:46:47 UTC   Penneo system                 193.104.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-11 14:47:28 UTC   Peter Vibe                    193.104.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-11 14:47:29 UTC   Penneo system                 193.104.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-11 14:47:55 UTC   Peter Vibe                    193.104.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                          
  2025-04-11 18:48:36 UTC   Eva Karin Maria Bergman       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2025-04-13 13:42:22 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Eva Karin Maria Bergman" at "maria@eft-instituttet.dk"                               
  2025-04-13 14:16:53 UTC   Eva Karin Maria Bergman       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2025-04-13 14:17:05 UTC   Eva Karin Maria Bergman       31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-13 14:17:15 UTC   Penneo system                 31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-13 14:17:49 UTC   Eva Karin Maria Bergman       31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-13 14:17:50 UTC   Penneo system                 31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-13 14:18:06 UTC   Eva Karin Maria Bergman       31.209.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Dirigent, Bestyrelsesformand, Dirigent                   
  2025-04-13 14:18:19 UTC   Niels Fisker-Andersen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Peter Fisker-Andersen" at "nfa@mentorrevision.dk"                                       
  2025-04-13 19:26:25 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2025-04-13 19:26:31 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-13 19:26:31 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-13 19:26:34 UTC   Penneo system                 81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-13 19:27:36 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-13 19:27:37 UTC   Penneo system                 81.27.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-13 19:28:37 UTC   Niels Peter Fisker-Andersen   81.27.xxx.xxx     The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor                                    
  2025-04-13 19:30:18 UTC   Niels Fisker-Andersen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eva Karin Maria Bergman" at "maria@eft-instituttet.dk"                                        
  2025-04-13 20:02:51 UTC   Eva Karin Maria Bergman       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2025-04-14 04:16:18 UTC   Eva Karin Maria Bergman       31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-14 04:16:37 UTC   Penneo system                 31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-14 04:17:12 UTC   Eva Karin Maria Bergman       31.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                              
  2025-04-14 04:17:13 UTC   Penneo system                 31.209.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                            
  2025-04-14 04:18:09 UTC   Penneo system                 31.209.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                         
  2025-04-14 04:18:09 UTC   Eva Karin Maria Bergman       31.209.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Dirigent, Bestyrelsesformand, Dirigent                   
 ========================= ============================= ================= =================================================================================================================================== 


		2025-04-14T04:18:10+0000
	Original document certified by Penneo




